
Page 1/3

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE POMOCY DROGOWEJ - HOLOWANIE/PRZEWOŻENIE 
POJAZDÓW I INNYCH PRZEDMIOTÓW (CZĘŚCI SAMOCHODOWYCH) 
ZABEZPIECZONYCH DO CELÓW PROCESOWYCH I INNYCH ZLECANYCH PRZEZ 
POLICJĘ DLA KPP GŁUBCZYCE-ZADANIE NR 3

11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Holowanie/przewożenie pojazdów i innych przedmiotów (części samochodowych) 
zabezpieczonych do celów procesowych i innych zlecanych przez Policję dla KPP Głubczyce-zadanie 
nr 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usuwanie, holowanie/przewożenie pojazdów i przewóz innych 
przedmiotów (mienia – części samochodowych) dla KPP Głubczyce na warunkach określonych w 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) i wzorze umowy stanowiących załączniki do 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).
Identyfikator procedury: 6669cb5b-5456-491a-b0ec-62fdf8249695
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50118000 Usługi w zakresie pomocy drogowej

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Korfantego 2  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-077
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 63,653.83 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/3

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Holowanie/przewożenie pojazdów i innych przedmiotów (części samochodowych) 
zabezpieczonych do celów procesowych i innych zlecanych przez Policję dla KPP Głubczyce -
zadanie nr 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usuwanie i holowanie/przewożenie pojazdów i innych 
przedmiotów (mienia– części samochodowych) z obszaru ograniczonego granicami administracyjnymi 
powiatu głubczyckiego, z podziałem na dwie kategorie holowanych pojazdów: a)Holowanie
/przewożenie wszystkich pojazdów o DMC do 3,5t włącznie ( od 0,01 kg do 3,5 t). Ładowność pojazdu 
holującego musi być min. 3,5 t.( 3 500 kg) b)Holowanie/przewożenie wszystkich pojazdów (mogących 
poruszać się po drogach publicznych) o DMC przekraczających 3,5 t. Ładowność pojazdu holującego 
musi być pow. 3,5 t.( 3 500 kg) lub pojazd musi być przystosowany do ciągnięcia pojazdów o DMC 
przekraczających 3,5
Wewnętrzny identyfikator: WS-ZF.2380.55.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50118000 Usługi w zakresie pomocy drogowej

5.1.6 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto- max 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Odległość- max 40 pkt.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji 
w Opolu

8. Organizacje



Page 3/3

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Numer rejestracyjny: 531125704
Adres pocztowy: ul.Korfantego 2  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-077
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl
Telefon: +48478642670
Faks: +48478612114
Adres strony internetowej: http://www.opolska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 117dee43-2ed2-45a1-ab5b-0f31f4c0dec5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 07:35:10Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00030557-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_opole

